УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	20 марта 2025 года
	№ 74

	Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса начального технического моделирования и конструирования "Юный техник-моделист"

В соответствии с приказом Управления образования администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 17.01.2025 г. № 13 "О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса начального технического моделирования и конструирования учащихся "Юный техник-моделист", с целью выявления, развития и поддержки талантливых детей в области научно-исследовательской деятельности и научно-технического творчества, ориентации их на инженерные специальности
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса начального технического моделирования и конструирования учащихся "Юный техник-моделист" (Приложение).
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.
Начальник                                                                                            В.А.Сычев
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области

от 20 марта 2025 года № 74
Итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса начального технического моделирования и конструирования

"Юный техник-моделист"

Номинация "Наземный транспорт"
1 возрастная группа: 7 - 13 лет

1 место – Мозжанов Иван, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна;
2 место – Авдияров Ишбулат, обучающийся МОУ ЦК «Китеж», педагог – Лудина Анастасия Дмитриевна;

3 место – Белова Дарья, обучающаяся МОУ Галибихинской СШ, педагог - Борисова Ирина Николаевна.
 2 возрастная группа: 14 - 18 лет

1 место – не присуждено;

2 место – не присуждено;

3 место – Журкин Даниил, обучающийся МАОУ Воскресенской СШ, педагог - Плеханова Лариса Александровна.

Грамоты за интересное творческое решение:

Комиссаров Дмитрий, обучающийся МОУ ЦК «Китеж», педагог – Лудина Анастасия Дмитриевна;

Немчинов Никита, Румянцев Роман - обучающиеся МОУ ЦК «Китеж», педагог – Лудина Анастасия Дмитриевна;

Номинация "Водный транспорт"
1 возрастная группа: 7 - 13 лет

1 место – Грачев Дмитрий, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна;

2 место – Вергасов Алексей, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Лудина Анастасия Дмитриевна.

Номинация "Ракетно-космическое моделирование"

1 возрастная группа: 7 - 13 лет
1 место – Мохов Дмитрий, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна.
Номинация "Конструкторское бюро"
1 возрастная группа: 7 - 13 лет

1 место – не присуждено;
2 место – Надёжин Матвей, обучающийся МОУ Галибихинской СШ, педагог - Шитова Валентина Анатольевна;
3 место – не присуждено.
Номинация "Робототехника и интеллектуальные системы"
1 возрастная группа: 7 - 13 лет

1 место – Кукушкин Данила, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна;
2 место – Прокудин Никита, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна;

3 место – не присуждено.

2 возрастная группа: 14 - 18 лет

1 место – Лаптев Артём, обучающийся МОУ Задворковской СШ, педагог – Пластинин Фёдор Игорьевич;

Номинация "Прототипирование"
1 возрастная группа: 7 - 13 лет

1 место – не присуждено;

2 место – Колышкин Вячеслав, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна;

3 место – Новичкова Анастасия, обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Филатова Наталья Владимировна.

Грамоты за интересное творческое решение:

Баталова Ирина - обучающаяся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Грумандь Ирина Александровна;
Никитин Александр, обучающийся МОУ ЦК "Китеж", педагог – Филатова Наталья Владимировна.